
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/642/2023 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

pozbawienia części drogi gminnej - działka nr ewid. 156, 169, w  Zawadzie oraz działka nr ewid. 507/2 

w Skrzatuszu kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie tej części z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się części drogi gminnej – działki nr ewid. 156, 169 w Zawadzie oraz działki nr ewid. 

507/2 w Skrzatuszu kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie tej części z użytkowania. 

2. Lokalizację fragmentu działki nr ewid. 156, 169 w Zawadzie i działki nr ewid. 507/2 w Skrzatuszu 

wyłączanej z użytkowania oznaczono na mapach stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r.\ 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 8117


		2023-09-07T12:12:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




